громаді в 2024-2026 роках, затвердженої рішенням Старокостянтинівської 

міської ради від 24 травня 2024 року № 13/23/VIII, керуючись статтею 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 37600 (тридцять сім тисяч 

шістсот) гривень 00 копійок для придбання знаків поштової оплати в межах 

асигнувань, що передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік за КПКВ 0218220 «Заходи та роботи з 

мобілізаційної підготовки місцевого значення» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по